UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM GIANG

Số:      /UBND-TTPVHCC

V/v  Công khai Danh mục thủ

tục hành chính được sửa đổi, bổ

sung lĩnh vực ứng phó sự cố tràn

dầu, đất đai, đăng ký biện pháp

bảo đảm thuộc phạm vi, chức

năng quản lý nhà nước của Sở

Nông nghiệp và Môi trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Cẩm Giang, ngày   tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  - Phòng Kinh tế;

  -Trung tâm phục vụ hành chính công;

  - Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Truyền thông;

  Thực hiện Quyết định số 3266/QĐ- UBND ngày 15/8/2025 của UBND thành phố

Hải Phòng về việc công khai danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực

ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai, đăng ký biện pháp bảo đảm thuộc phạm vi, chức năng quản

lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và Môi trường; Chủ tịch UBND xã Cẩm Giang yêu cầu:

  1. Phòng Kinh tế rà soát, cập nhật và niêm yết công khai danh mục thủ tục

hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai, đăng ký biện pháp

bảo đảm thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại

Quyết định 3266/QĐ- UBND ngày 15/8/2025 của UBND thành phố Hải Phòng.

2. Trung tâm Phục vụ hành chính công phối hợp Phòng Kinh tế áp dụng

thực hiện quy trình điện tử kịp thời, chính xác các thủ tục hành chính được sửa

đổi, bổ sung lĩnh vực ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai, đăng ký biện pháp bảo đảm thuộc phạm vi,

chức năng quản lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Quyết định 3266/QĐ-

UBND đảm bảo trình tự, thủ tục, thành phần hồ sơ theo đúng quy định.

 3. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông tuyên truyền danh mục

thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai, đăng ký

biện pháp bảo đảm thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và Môi

trường để nhân dân biết, thực hiện.

Phòng Kinh tế, Trung tâm Phục vụ hành chính công, Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực hiện.
Nơi nhận:

- UBND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Định

		2025-08-18T10:55:36+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Định <levandinh.cg@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T13:55:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T13:55:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T13:55:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!